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Grupa Inicjatywna PTK 
 
Jacek Słaby – ur. 1964 w Warszawie. Jest absolwentem Wydziału Zarządzania 
Uniwersytetu Warszawskiego (magister organizacji i zarządzania). Skończył też 
Regent University, College of Communication w Virginia Beach, USA, gdzie 
uzyskał tytuł Master of Arts in Communication. Ukończył również 2-letnie 
Korespondencyjne Studium Biblijne w Chrześcijańskim Instytucie Biblijnym w 
Warszawie. Jest członkiem–założycielem Chrześcijańskiego Stowarzyszenia 
Akademickiego (ChSA), a w latach 1989-1993 był członkiem Głównej Komisji 
Rewizyjnej ChSA. Od 1989 do 1990 roku był asystentem w Katedrze Prawnych 
Problemów Zarządzania Wydziału Zarządzania UW. Od 1992 do 1993 był 
współpracownikiem Fundacji Wzajemnej Pomocy w Warszawie, w której pro-
wadził pierwsze w Polsce niezależne chrześcijańskie radio – Radio Mazury w 
Ostródzie. Od stycznia 1994 roku jest pracownikiem Biura Reklamy TVP S.A. 
Członek Grupy Inicjatywnej PTK od kwietnia 1994 roku. Adres: ul. Żwirki i 
Wigury 5/44, 02-143 Warszawa.  
 
Lidia Słaby – ur. 1966 w Głubczycach w woj. opolskim. Ukończyła Wydział 
Prawa, kierunek administracyjny, Uniwersytetu Wrocławskiego, gdzie zdobyła 
tytuł magistra prawa, specjalność: administracja. Ukończyła też Koresponden-
cyjny Kurs Biblijny EMAUS. Jest członkiem–założycielem Chrześcijańskiego 
Stowarzyszenia Akademickiego (ChSA), w którym od 1993 roku jest członkiem 
Głównej Komisji Rewizyjnej. W latach 1990-1992 była managerem Biura Za-
rządu Kościoła Zielonoświątkowego w Polsce. Od 1993 roku jest współpracow-
nikiem Fundacji Wzajemnej Pomocy w Warszawie i członkiem ekipy redakcyj-
no–administracyjnej Radia Mazury. Od listopada 1993 roku jest pracownikiem 
Telekomunikacji Polskiej S.A. w Centrum Radiokomunikacji i Teletransmisji. 
Członek Grupy Inicjatywnej PTK od maja 1994 roku. Adres: j.w.  
 

 

Piotr Dąbrowski – studiuje zaocznie na trzecim roku 
historii w Wyższej Szkole Pedagogicznej w Zielonej 
Górze. Członek Kościoła Rzymskokatolickiego otwar-
ty na idee głoszone przez inne grupy wyznaniowe.  
 Dąży do utworzenia w ramach Polskiego To-
warzystwa Kreacjonistycznego sekcji historycznej. Jej 
zadaniem będzie demaskowanie bezpodstawności 
wielu dogmatów oficjalnej historiografii, jej związ-
ków z paralelnymi dogmatami ewolucjonistycznej 
koncepcji  pochodzenia  człowieka i kurczowego trzy- 



mania się tychże dogmatów. Uważa, że wobec zdemaskowania ewidentnych 
fałszerstw „skamieniałości” praludzi przez samych antropologów historia po-
winna zerwać hańbiący związek z ewolucjonistyczną koncepcją pochodzenia 
człowieka.  
 Sekcja historyczna będzie publikować informacje podawane przez krea-
cjonistycznych antropologów i innych ekspertów nie dopuszczane do świa-
domości społecznej przez mass-media obawiające się naruszenia równowagi w 
stosunkach państwo-kościół. Dane antropologiczne będą uzupełniane koncep-
cjami reinterpretacji odkryć archeologicznych i historycznych.  
 Poszukuje w Grupie Inicjatywnej PIK ochotników do zapoczątkowania 
prac sekcji historycznej nad konkretnymi zagadnieniami – na zasadzie kores-
pondencyjnej wymiany myśli i informacji, a z czasem również wspólnej pu-
blikacji wniosków.  
 Prosi, by listy kierowane były na adres: Piotr Dąbrowski, ul. Wschodnia 
9, 58-100 Świdnica.  
 


